
 

 
Sekce rozhodován í  sporů  a  ochrany  spo t řeb i t e le  

 
 

IČO: 70106975 

 
 
 
Číslo jednací  Vyřizuje / telefon  
ČTÚ-14 185/2021-639/MrS  Mgr. Bc. Mráčková / 224004508 30. března 2021 

Poskytnutí informace  

Vážený pane

dne 19. března 2021 jste se obrátil na Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. V žádosti požadujete poskytnout kopii rozhodnutí (prvoinstančního i případného 
druhoinstančního), které Úřad vydal podle § 6a zákona o poštovních službách v případě 
reklamace balíku do Velké Británie popsaném ve Zprávě o plnění povinností České pošty, 
s.p. jako držitele poštovní licence za rok 2019, str. 22 2. odstavec.  
 
V příloze Vám zasíláme požadované prvostupňové rozhodnutí. Ve správním řízení odpůrce 
(Česká pošta, s.p.) podal odvolání proti vydanému rozhodnutí, které však po zahájení 
odvolacího řízení vzal zpět. Správní řízení o odvolání tak bylo zastaveno v souladu s § 91 
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Meritorní 
rozhodnutí druhého stupně v této věci tedy nebylo vydáno.  
 
V rozsahu osobních údajů vztahujících se k fyzické osobě či fyzické osobě podnikající a 
v rozsahu informací, které jsou chráněny ustanovením § 16 zákona č. 29/2000 Sb., o 
poštovních službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních službách), ve znění 
pozdějších předpisů, bylo rozhodnutí anonymizováno. Rozhodnutí o částečném odmítnutí 
žádosti, v rozsahu anonymizovaných údajů, je předmětem samostatného vyřízení. 
 
S pozdravem 

1 příloha 

 

Ing. Pavla Zichová 
ředitelka sekce rozhodování sporů  

a ochrany spotřebitele 
 

 



 

IČO: 70106975 

 

 

 


	$$EVSVR
	$$EVSRAZITKO
	$$EVSZASPRAVNOST
	$$EVSVYPRAVENO

		2021-04-15T11:05:40+0200




